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( T.SK \ RKPUil.lKA MINISTERSTVO OBRANA
Sídlo: Tychonova !. 160 00 Praha 6
ICO: 60162694
Dlí: CZ601626̂ 4
Zamčstnanee pověřený jednáním:

velíte! VI 4423 Přáslavice

Bankovní .spojení C\B. \a Pnkopy 28, Praha I
Č íslo účtu 404881/0710
Kontaktní osoba

l)«tov» schránka: hjvaavk
Adresa pro doručování korespondence:

VI' 442300 Přáslavice
783 54 Přáslavice

(dále jen „kupujicí”)
a

CineStar* s.r.o.
Sídlo
IČ:
DIČ:
Zastoupená:
Bankovní spojení:
Č íslo učtu:
Kontaktní osoba:

Radlická 3185 IC. 150 00 Praha '
26435675
CZ26435675
Jan Bradáč, ředitel společnosti pověřeny na naklade plně moci
l niCredit Bank (. >evh
4219418004 2'00

\dresu pm doručováni korespondence CineStar. s r o
Radlická 3185 IC.
15000 Praha 5

tdale jen „prodávající 4

l čel objednávky Zabezpečeni volnočasovyeh aktivit příslušníku VI' 1423 Přáslavice
v souladu s projektem prevence rizikového chováni a kriminality \ rámci programu PRCH na
tok 2023



Předmětem objednávky je:

P,
ě, »Vk

Nakup vstupenek na filmová
. představení v síti multikin CineStar
1 pit) dospělou osobu 21) s platnosti 6 s

měsíců a více

PoŽ.

4o5

Cena xtt ro.j, ('ena /;i m,j, ('enacelkem
luv DPH <4 DPH H)%) s DPH (tt)%)

|Kčt I Ké| [Kě|

Poladovaná doba dodání Mi: do I v června 2t'23

Míst© dodání zboží: \"C 4423 Prastav ice 783 54 Přáslavice

Kupní cena vřetně DPH činí; 78 585,- ť/K slovy sedmdesátosmtistepětsetosmdesátpět
korun českých V takto stanovené kupní ceně jsou zahrnuty veškeré naklátiv prodávajícího
související s dodáním /boží (napf DPH, balné, clo, apod )

Zaplaceni kupní ceny bude provedeno bezhotovostně po převzetí zboží kupujícím na
základě prodávajícím vystaveného daňového dokladu (faktury), a to na bankovní učet
uvedeny na tomto daňovém dokladu (faktuře) Daftow doklad (fakturu) doruěi prodávající
kupujícímu v jednom výtisku na výše uvedenou doruěovaci adresu kupujícího nebo na e-mail
kontaktní osoby kupujícího Prodávající vy staví daňow doklad se splatností 14 dnu pokud
nastanou nepředvídatelné okolnosti s doručením, kupující zaplatí kupní cenu dle daňového
dokladu (faktury) do 14 duu ode dne jeho prokazatelného obdrženi Kupující neposkytuje
zálohy! Za den splněni platební povinnosti se považuje den odepsání ceny z účtu kupujícího
ve prospěch prodávajícího

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené
zákonem č. 235/2004 Sb o dani z přidané hodnou ve zněm pozdějších právních předpisů
K identifikaci kupujícího je prodávajíc! povinen na tomto daňovém dokladu (faktuře) uvést
následující údaje ..Kupující: Česká republika - Ministerstvo obrany, se sídlem
Tvéhotuna l, 160 01 Praha 6, K: 60162604, DIČ: C/.6Ů162694, Konečný příjemce;
V uienxks utvař 4423. NS3 54 Prasku iee. Součásti každého daňov ého dokladu (faktury) bude
originál dodacího listu s rozpisem jednotlivých položek objednávky poilepsany při
převzetí zboží kupujícím

Pokud budou u dodavatele zdanitelného plněni shledány důvody k naplněni institutu
ručení za daň podle § 109 zákona c 235/2004 Sb , o dani / přidané hodnoty, ve zněni
pozdějších předpisů bude Ministerstvo obrany při zasíláni úplaty vždy postupovat zvláštním
způsobem zajištěni daně podle § 109a tohoto zákona Smluvní strany berou na vědomi
a souhlasí, že v takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň

přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na učet správce daně místně
příslušného dodavateli Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky
odpovidajici základu daně a nebude narukovat úhradu ve výši daně i. přidané hodnoty
odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně "

Kupující je oprávněn před uplynutím Ihúty splatnosti vrátit daňový doklad Ifaktum),
který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými doklady,
nebo obsahuje nesprávné cenove údaje Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí
kupující vyznačit důvod vráceni daňového dokladu (faktury ) Prodávající je povinen v ystavit



novy daňový doklad (takturu) stim, že oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury)
přestává běžet původní lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová Ihnta 21 dnů
ode dne prokazatelného doruěeni opraveného a všemi náležitostmi opatřeného daňového
dokladu (faktury) kupujícímu

Prodávající vyrozumí kupujícího před dodávkou a způsobu předáni zboží

Y Přaslavicich dne 1 8 -05- 2023 V Praze dne \ g *05 * 2023

podplukovnik Ing Václav Hřebec

ředitel společnosti pověřený tta
základě plné moci

Pokud nebude objednávka prodávajícím potměná, jedná ve ojednostranný /mírní úkon.
jehož plněni není vymahatelné.


